
Årskontrollører Bilcross og Rallycross Sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr.Post sted Mobil Epost Klubb

Hvalstad Oddvar 1488 HAKADAL 997 07 658 oddvarhva@hotmail.no NMK Gardermoen

Kletthagen Kjell Arild 1488 HAKADAL 900 95 099 kjell.kletthagen@netel.no NMK Gardermoen

Fadum Gunnar 1807 ASKIM 901 06 346 gunnar_fadum@hotmail.com NMK Sarpsborg/Rudskogen

Johannessen Tore 1820 SPYDEBERG 941 30 093 vw4111600@gmail.com Østfold Motorsport

Marthinsen Geir Joar 1850 MYSEN 920 68 483 g-jmarth@online.no KNA Indre Ytre Østfold

Solbakken Stian 1870 ØRJE 458 97 735 stian-d-solbakken@hotmail.com NMK Aremark

Gjemble Jan-Atle 1950 RØMSKOG 412 16 412 janatle@bunesrecovery.no KNA Bunes Idrettslag

Skålerud Gjermund 1960 LØKEN 482 61 720 gsracing@hotmail.no NMK Aurskog-Høland

Kristiansen Stian 1970 HEMNES 412 98 151 krims.krams@hotmail.com NMK Aurskog-Høland

Bekkevold Rune 2020 SKEDSMOKORSET 928 25 367 rune.e.bekkevold@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Karlstad Arne Tormod 2150 ÅRNES 909 36 916 atokarl@online.no NMK Gardermoen

Snare Lars Gunnar 2210 GRANLI 915 69 400 la-gunns@online.no KNA Kongsvinger

Holter Stig Roar 2265 NAMNÅ 905 35 567 stig.roar@credogruppen.no KNA Solør Motorsport

Tellesholmen Finn Arne 2270 FLISA 911 72 960 fatellesholmen@hotmail.com KNA Solør Motorsport

Skustad Rune 2280 GJESÅSEN 907 70 765 runeskustad2280@gmail.com NMK Elverum

Korntorp Geir 2283 ÅSNES FINNSKOG 907 74 947 ge-ove-k@online.no KNA Solør Motorsport

Kristiansen Tommy Harbyengen 2320 FURNES 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no NMK Hamar

Liberg Hans 2334 ROMEDAL 907 45 294 hans@hfl.no NMK Hamar

Eng Tommy 2380 BRUMUNDDAL 415 55 000 tommy@engs.no NMK Hamar

Bekkevold Rune 2384 BRUMUNDDAL 918 10 277 rubekk1302@gmail.com NMK Hamar

Lillegrend Jan Terje 2415 HERADSBYGD 913 77 905 jan@lillegrend.no NMK Elverum

Bråten Arne Eskil 2425 LJØRDALEN 952 24 547 aeb@live.no NMK Trysil

Jordmoen Ove 2443 DREVSJØ 911 75 542 ovejordmoen@outlook.com NMK Engerdal

Øihaugen Arne 2607 VINGROM 905 98 665 goeiha@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Bekkelund Odd J. 2614 LILLEHAMMER 414 61 406 bekkiss@online.no NMK Sør-Gudbrandsdal

Andersen Stein Roger 2647 SØR-FRON 976 59 096 sroande@online.no NMK Midt-Gudbrandsdal

Linnerud Per Ivar 2760 BRANDBU 480 22 430 per.ivar.linnerud@hebb.no NMK Hadeland

Dagestad Jan-Inge 2827 HUNNDALEN 992 73 999 jidagestad@live.no Asker og Bærum Motorsport

Myhre Bjørn 2847 KOLBU 473 32 360 bjorn@hadelandpulverlakk.no NMK Krabyskogen

Nygård Terje 2860 HOV 950 50 842 te_nyg@hotmail.com NMK Fluberg

Sevaldholet Jan Erik 2860 HOV 915 41 692 sevaldholet@hiks.no NMK Hønefoss
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Øyen Harry 2879 ODNES 990 90 084 harry.oyen7@gmail.com NMK Fluberg

Rabben Kåre 2900 FAGERNES 902 82 038 kaarrab@online.no NMK Valdres

Grønbrekk Jon 2917 SKRAUTVÅL 986 47 046 tor-aasd@online.no NMK Valdres

Broman Jonas 3047 DRAMMEN 958 93 030 Bromanjonas10@gmail.com NMK Larvik

Hansen Lasse Türk 3070 SANDE I VESTFOLD 907 64 966 turkmotorsport@outlook.com NMK Drammen

Hansen Erik Weberg 3074 SANDE I VESTFOLD 980 19 023 webergmotorsport@live.no NMK Sande

Davidsen Bjørn-Erik 3158 ANDEBU 920 98 544 bjorn_erik_davidsen1989@hotmail.com NMK Asker

Eriksen Hans Rikard 3258 LARVIK 916 36 801 hans.eriksen@hotmail.no NMK Larvik

Broz Paul Erik 3320 VESTFOSSEN 913 12 612 paul91312612@outlook.com NMK Andebu

Skalstad Bård Kjetil 3340 ÅMOT 911 62 827 bard.skalstad@gmail.com NMK Modum og Sigdal

Tangen Inge 3358 NEDRE EGGEDAL 951 48 351 i-tange@online.no NMK Modum og Sigdal

Rokke Lars 3405 LIER 900 62 464 lars.rokke@online.no NMK Drammen

Skollerud Jan 3516 HØNEFOSS 466 30 729 janskollerud@yahoo.no NMK Hønefoss

Øverby Knut 3516 HØNEFOSS 414 19 229 kn-oeve2@online.no NMK Hønefoss

Skagsoset Stian 3534 SOKNA 982 65 689 ss@herculesfundamentering.no NMK Nedre Hallingdal

Gaptjern Knut Ole 3540 NESBYEN 480 10 825 knut-gap@online.no NMK Gol

Teigen Rune 3611 KONGSBERG 930 57 456 rune.teigen@kongsberg.com NMK Kongsberg

Næss Haavald 3618 SKOLLENBORG 911 77 025 haavaldn@online.no NMK Kongsberg

Vikan Torstein G 3628 VEGGLI 976 33 743 torsteingvikan@gmail.com NMK Nore og Uvdal

Helleberg Ole 3680 NOTODDEN 900 50 232 Ole.helleberg@nenett.no KNA Kongsberg

Ekelund Tommy Nyhus 3739 SKIEN 469 28 050 Tommynyhusekelund@gmail.com NMK Grenland

Lund Ragnar 3810 GVARV 901 01 933 ragnarlund83@gmail.com NMK Bø

Olsen Jørn Roger 3940 PORSGRUNN 911 52 979 Jornrol@gmail.com NMK Grenland

Hansen Sigve H. 4049 HAFRSFJORD 907 87 714 s.hansen@lyse.net NMK Kvinesdal

Hamar Kjell Ståle 4400 FLEKKEFJORD 473 35 956 kshamar68@gmail.com NMK Kvinesdal

Olsen Petter von Zernichow 4520 LINDESNES 941 70 561 rs1600_bda@hotmail.com NMK Konsmo

Bakke Stein Tore 4525 KONSMO 993 26 700 stein.tore.bakke@vabb.no NMK Konsmo

Svardal Stein 4525 KONSMO 916 47 701 stein.svardal@gumpen.no NMK Konsmo

Haagensen Thomas Netland 4534 MARNARDAL 950 92 070 thomasnet96@hotmail.com NMK Konsmo

Bryggeså Ole Tom 4596 EIKEN 905 44 727 ole.tom@live.no NMK Kvinesdal

Flakk Einar 4760 BIRKELAND 478 07 250 eflakk@online.no KAK

Nordbø Helge 4848 ARENDAL 928 17 439 helge.nordbo@gmail.com NMK Grenland
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Olsen Svein Erik 4877 GRIMSTAD 907 68 351 KAK

Lien Kim 4878 GRIMSTAD 995 90 880 kim.lien92@hotmail.com Froland Motorsport

Berge Svein Atle 4887 GRIMSTAD 965 09 823 sveinatleberge@hotmail.com KNA Aust-Agder

Verlo Øystein 5109 HYLKJE 958 68 288 oystein.verlo@gjensidige.no NMK Bergen

Bilsbak Kåre 5136 MJØLKERÅEN 917 50 301 bilsbak@online.no NMK Bergen

Maraas Sigurd Andre 5419 FITJAR 406 08 770 smaraas@hotmail.com NMK Vikedal

Kleppen Mads 6456 SKÅLA 928 43 573 kleppen_racing@hotmail.com NMK Molde

Rønning Karl Jørgen 7040 TRONDHEIM 476 42 712 ronningkarl@hotmail.com NMK Namdal

Berg Bjørn Håkon 7100 RISSA 982 30 830 bhberg@bts.as KNA Midt Norge

Krogstad Bjørn Morten 7212 KORSVEGEN 952 12 280 gaustadbakken@hotmail.com NMK Melhus

Todal Arild 7246 SANDSTAD 474 62 314 ar-todal@online.no NMK Hitra

Brattset Odd-Ivar 7257 SNILLFJORD 407 22 126 iveren@hotmail.com NMK Orkla

Bakken Anders 7509 STJØRDAL 405 55 728 anders@br-bjerkli.no NMK Hell Motorsport

Olsen Vidar Krogstadnes 7514 STJØRDAL 951 68 595 vidar.olsen@glava.no NMK Hell Motorsport

Leikvold Morten 7520 HEGRA 412 05 775 morten@leikvold.com NMK Hell Motorsport

Opheim Hans Olav 7520 HEGRA 900 27 191 hansolav.opheim@icloud.com NMK Hell Motorsport

Ljøkjel Hans Ivar 7540 KLÆBU 922 93 634 atstrondheim@gmail.com NMK Melhus

Mortensen Hans Erik 7710 SPARBU 924 53 862 hans@madsenelektro.no NMK Verdal/Levanger

Vold Trond 7863 OVERHALLA 922 91 509 trond.vold@felleskjopet.no NMK Namdal

Utne Tom-Arne 8370 LEKNES 974 86 521 tom_utne@hotmail.no NMK Lofoten

Vikten Raine-Willy 8382 NAPP 909 47 282 rainewilly@hotmail.com NMK Lofoten

Moheim Jon Ivar 8663 MOSJØEN 915 99 548 jonivar_moheim@hotmail.com NMK Grane

Johansen Nils Arnt 8908 BRØNNØYSUND 906 99 153 nia-joha@online.no NMK Brønnøy

Nøstvik Frank 8908 BRØNNØYSUND 466 52 244 frank@leitvoll.no NMK Brønnøy


